
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 61/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 27 października 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Oz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. l, pkt I i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt I i art. 257 pkt I,

3 i 4 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/160/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~I

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 8 529,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów,

2. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3,51 zł w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 12033,00 zł,

4. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROI.
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 61/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 27.102017R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12898,00 8529,00 21 227,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12698,00 8529,00 21 227,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 12698,00 8529,00 21 227,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 4019113,95 3,51 4019117,46
~wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 566961,23 3,51 1 566964,74
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322,23 3,51 325,74

Razem: 13678676,481 8532,511 13687208,991

BeSTia

WÓJ~EMI~Y
mgrId1o~':::{%~

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAtĄCZNllK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 611B12017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 27,10.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355569,12 0,00 355569,12

01095 Pozostała działalność 313909,12 0,00 313909,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2414,68 71,72 2486,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,91 12,27 425,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,16 1,76 60,92

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 1 501,29 - 63,95 1 437,34

4300 Zakup usług pozostałych 2016,00 - 21,80 1 994,20

750 Administracja publiczna 2181107,91 2000,00 2183107,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 961 698,13 2000,00 1963698,13

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12000,00 2000,00 14000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129799,56 4000,00 133799,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 90301,56 4000,00 94301,56

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 4000,00 9000,00

758 Różne rozliczenia 39325,00 -12033,00 27292,00

75818 Rezerwy og61ne i celowe 39325,00 -12033,00 27292,00

4810 Rezerwy 39325,00 - 12 033,00 27292,00

801 Oświata i wychowanie 4349638,00 0,00 4349638,00

80101 Szkoły podstawowe 2334802,50 17946,00 2352748,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 136,00 942,00 82078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179274,00 14895,00 1 194169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225415,00 1 864,00 227279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22986,00 245,00 23231,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367367,00 - 3 147,00 364220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13356,00 - 10,00 13346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165275,00 - 1 948,00 163327,00

•

BeSTia
Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32720,00 - 472,00 32248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3510,00 - 717,00 2793,00

80110 Gimnazja 1 031 742,00 -10119,00 1 021 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50071,00 - 4 209,00 45862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700231,00 - 238,00 699993,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130778,00 - 4 999,00 125779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13560,00 - 673,00 12887,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 169 128,50 - 4 065,00 165063,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 -2881,00 20219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4271,00 - 692,00 3579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 492,00 - 492,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154227,00 - 615,00 153612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87095,00 - 162,00 86933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15786,00 - 365,00 15421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 706,00 - 88,00 618,00

852 Pomoc społeczna 728465,00 0,00 728465,00

85295 Pozostała działalność 113950,50 0,00 113950,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10120,00 357,22 10477,22

4260 Zakup energii 1 000,00 - 217,22 782,78

4300 Zakup usług pozostałych 1 830,50 - 140,00 1 690,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15873,00 10662,00 26535,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15873,00 10662,00 26535,00

3240 Stypendia dla uczniów 15873,00 10662,00 26535,00

855 Rodzina 4054 981,95 3,51 4054985,46
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 573199,23 3,51 1 573202,74
społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 322,23 3,51 325,74mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795489,50 3900,00 799389,50

BeSTia
Strona 2 .•



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona ". .A L.29 026,00 3900.00 132926,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3900,00 3900,00

•

•

Razem: 15 442 542,481 8532,511 15451 074.991

BeSTia
Strona 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

